
UCHWAŁA NR XLIV/29/2021 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 
mienia komunalnego 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 – Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.), Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/198/2011 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej mienia 
komunalnego, zmienionej uchwałą Nr XLI/84/2013 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 10 czerwca 2013 r., uchwałą Nr VIII/21/2015 Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2015 r., uchwałą 
Nr LII/118/2017 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 8 grudnia 
2017 r.,uchwałą Nr VII/2/2019 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
23 stycznia 2019r. i uchwałą Nr XXI/113/2019 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 28 października 2019r. w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komisja składa się z następujących pracowników Urzędu Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego: 
1) Przewodniczący: Piotr Dasios – Wiceprezydent Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego; 
2) Zastępca przewodniczącego: Anna Targowska – Naczelnik Wydziału 

Mienia Komunalnego; 
3) Członkowie: 

a) Artur Majcher – Naczelnik Wydziału Infrastruktury Komunalnej, 
b) Piotr Mazik – Zastępca Naczelnika Wydziału Infrastruktury 

Komunalnej, 
c) Ewa Rogucka – Kierownik Referatu Geodezji i Komunalizacji Wydziału 

Mienia Komunalnego.”. 
 



 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Marta Woźnicka - Kuzdak 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3 Litera c



	Paragraf 2
	Paragraf 3


